

J.K.K. ApS

Linalyst 59, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 47 09 82

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

Jens Kristian Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.K. ApS Linalyst 59 9610 Nørager
	CVR-nr.: 25 47 09 82 Stiftet: 1. maj 2000 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Kristian Kristensen Helle Bachmann Henrik Thostrup Jensen
Direktion	Jens Kristian Kristensen Alice Østergaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordnet Bank Nordea Bank Danmark

Hovedtal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-256	-127	-131	-106	-107
Finansielle poster, netto	3.361	15.135	747	5.170	4.569
Årets resultat	3.202	12.603	868	4.109	3.916
Balance:					
Balancesum	82.298	88.982	93.832	92.908	88.478
Investeringer i materielle anlægsaktiver	571	0	0	0	0
Egenkapital	62.604	59.514	92.579	91.928	87.954
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -256.404 mod -127.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.201.796 mod 12.603.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-256.404	-127
1 Personaleomkostninger	-289.969	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.232	0
Driftsresultat	-592.605	-127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.367.849	1.090
Indtægter af kapitalinteresser	368.739	845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	293	0
Andre finansielle indtægter	1.879.697	13.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.255.106	-613
Resultat før skat	2.768.867	15.008
Skat af årets resultat	432.929	-2.405
Årets resultat	3.201.796	12.603
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.681.578	286
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	405.818	12.204
Disponeret i alt	3.201.796	12.603

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	524.868	0
Materielle anlægsaktiver i alt	524.868	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.968.446	6.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.706	0
Kapitalinteresser	0	2.636
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.600.000	15.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.626.152	24.686
Anlægsaktiver i alt	24.151.020	24.686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.096.348	437
Andre tilgodehavender	298.533	5.411
Tilgodehavender i alt	1.394.881	5.848
Andre værdipapirer til kursværdi	54.801.878	53.418
Værdipapirer i alt	54.801.878	53.418
Likvide beholdninger	1.950.516	5.030
Omsætningsaktiver i alt	58.147.275	64.296
Aktiver i alt	82.298.295	88.982

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.967.646	286
Overført resultat	59.396.916	58.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>62.603.962</u>	<u>59.514</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.239	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.239</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.116.184	2.200
Selskabsskat	506.637	2.583
Anden gæld	7.050.273	24.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.673.094	29.468
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.673.094</u>	<u>29.468</u>
Passiver i alt	<u>82.298.295</u>	<u>88.982</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	284.864	0
Andre omkostninger til social sikring	5.105	0
	289.969	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.823	33
Andre finansielle omkostninger	3.108.283	580
	3.255.106	613
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapir kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	49.691.533	5.110.346
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.123.390	-60.790
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Af tilgodehavende hos kapitalinteressenter på 12.600 t.kr. er 6.800 t.kr. ydet som ansvarlig lån, der står tilbage for øvrige kreditorer.		
Selskabet har givet tilsagn om indbetaling af 875.000 USD i kapital til Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
